
Bábonymegyer Község Önkormányzatának 

 

14/2006.(XI. 30.) 

 

RENDELETE 

 

Bábonymegyer Község Önkormányzatának az önkormányzat rendelkezése alatt álló 

lakások és helységek bérletéről szóló 7/2004. 

(IV. 21.) rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Bábonymegyer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990.évi LXV.tv.16.§.(1) bekezdésében ill. a lakások és helységek bérletére ,valamint 

az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993.évi LXXVIII.tv.79.§(2) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja  

 

I. Fejezet 

 

I. Rész 

 

Bábonymegyer Község Önkormányzatának az önkormányzat rendelkezése alatt álló 

lakások és helységek bérletéről szóló  7/2004. 

(IV. 21.) rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

1. § 

 

(1) Bábonymegyer Község Önkormányzatának az önkormányzat rendelkezése alatt álló 

lakások és helységek bérletéről szóló 7/2004.(IV.21.) rendelet hatályát veszti. 

 

(2) Jelen rendelet hatályba lépését követően az önkormányzat tulajdonában álló lakások és 

helységek tekintetében a lakások és helységek bérletére, valamint az elidegenítésükre 

vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tv. IX. fejezetében foglalt, az 

önkormányzatokra vonatkozó szabályok szerint kell eljárni.  

 

 

II. Fejezet 

 

Záró Rendelkezések 

 

2. § 

 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

Bábonymegyer, 2006. november 30. 

 

 

Dr. Ruff Flórián                                                                       Dr. Ornódi Lívia  

polgármester                                                                                        jegyző 

 

 



Kihirdetve:2006. november 30.           

 

 

          Dr. Ornódi Lívia 

                                                                                   jegyző 


